
NEVCO HOLDING KIŞISEL VERİLERİN KORUNMASI VE İŞLENMESİ POLİTİKASI 

Yer almakta olduğumuz gıda ve restoran 

hĜzmetlerĜ sektöründe "Nevco HoldĜng" olarak sĜz değerlĜ müşterĜlerĜmĜze hĜzmetĜmĜzĜ en ĜyĜ 
şekĜlde sunabĜlmek ve bu hĜzmetĜ sunarken kĜşĜsel güvenlĜğĜnĜzĜ ve kĜşĜlĜk haklarınızın 
korunmasını en üst sevĜyede sağlayabĜlmek ĜçĜn 

kĜşĜsel verĜlerĜnĜzĜn hukuka uygun olarak 

toplanması, saklanması, ĜşlenmesĜ ve paylaşılmasını sağlamak ve gĜzlĜlĜgĜnĜzĜ korumak amacıyla 
mümkün olan en üst sevĜyede hassasĜyetĜ göstermekte, güvenlĜk önlemlerĜnĜ almakta ve tüm 
çalışmalarında müşterĜ memnunĜyetĜnĜ ve güvenlĜgĜnĜ en üst düzeyde tutmaktadır. 

Işlenmekte olan kĜşĜsel verĜlerĜnĜz, markanın lĜsans ve Ĝşletme hakkı sahĜbĜ Nevco HoldĜng A.Ş. 
bünyesĜnde toplanmakta, Ĝşlenmekte ve verĜlerĜnĜzĜn güvenlĜğĜ sağlanmaktadır. 

Amacımız; 6698 sayılı "KĜşĜsel VerĜlerĜn Korunması Kanunu'nun 10. maddesĜ geregĜnce ve 
sĜzlerĜn memnunĜyetĜ doğrultusunda, kĜşĜsel verĜlerĜnĜzĜn alınma şekĜllerĜ, Ĝşlenme amaçları, 
paylaşılan kĜşĜler, hukukĜ nedenlerĜ ve haklarınız konularında sĜzĜ en şeƯaf şekĜlde 
bĜlgĜlendĜrmek, müşterĜlerĜmĜzĜn kĜşĜsel verĜlerĜnĜn güvenlĜğĜ konusunda şĜrketĜmĜze güvenmesĜnĜ 
ve müşterĜlerĜmĜze sağlamakta olduğumuz hĜzmetĜ en ĜyĜ şekĜlde sağlamak, bunun yanı sıra 
müşterĜlerĜmĜzĜn güven duygusu ĜçerĜsĜnde hĜzmet almalarını temĜn etmektĜr. Bu dogrultuda; 

6698 sayılı KĜşĜsel VerĜlerĜn Korunması Kanunu 

("6698 sayılı Kanun") uyarınca, kĜşĜsel verĜlerĜnĜz; verĜ sorumlusu olarak Nevco HoldĜng ve Ercan 
Steakhouse, Ercan Burger, Ercan PĜzza, Nevada CoƯee, MĜsscrĜspy ChĜcken, Makarnaval ĜsĜm 
hakkı sahĜbĜ olan Nevco HoldĜng A.Ş. ("ŞIRKET") tarafından aşağıda açıklanan kapsamda 
toplanacak ve ĜşlenebĜlecektĜr. 

HangĜ KĜşĜsel VerĜlerĜnĜz Toplanmakta ve İşlenmektedĜr? 

 KĜmlĜk VerĜlerĜ : Ad, Soyad, Doğum tarĜhĜ 

İletĜşĜm VerĜsĜ : E-posta adresĜ, Telefon numarası, Adres bĜlgĜsĜ 

İşlem GüvenlĜğĜ VerĜsĜ : İnternet sĜtesĜ gĜrĜş-çıkış saatlerĜ, IP adresĜ bĜlgĜsĜ 

 DĜger VerĜler : Kullanılan çerezler vasıtasıyla 

elde edĜlen verĜler, Tarafımıza ĜletmĜş olduğunuz görüş, mesaj ve talepler, Ödeme verĜlerĜ 

KĜşĜsel VerĜlerĜnĜz HangĜ Amaçla Toplanmakta ve İşlenmektedĜr? 

ŞIRKET tarafından, müşterĜlerĜ, çalışanları, potansĜyel müşterĜlerĜ, çalışan adayları, Ĝş ortakları, 
web sĜtesĜ zĜyaretçĜlerĜ, restoran zĜyaretçĜlerĜ ve tedarĜkçĜlerĜ gĜbĜ taraflardan, kĜmlĜk bĜlgĜsĜ, 
ĜletĜşĜm bĜlgĜsĜ, müşterĜ bĜlgĜsĜ, müşterĜ Ĝşlem bĜlgĜsĜ, Ĝşlem güvenlĜğĜ bĜlgĜsĜ, hukukĜ Ĝşlem ve uyum 
bĜlgĜsĜ Ĝle pazarlama satış bĜlgĜsĜ gĜbĜ kategorĜlerde kĜşĜsel verĜ toplanmakta ve ĜşlenmektedĜr. 

Toplanan kĜşĜsel verĜlerĜnĜz; 

- ŞIRKET ürün ve hĜzmetlerĜnĜn sĜzlere 



sunulabĜlmesĜ, sĜzlere karşı olan yükümlülüklerĜmĜzĜn yerĜne getĜrĜlmesĜ, kayıt ve belgelerĜn 
düzenlenebĜlmesĜ, yerel ve uluslararası yasal mevzuatın öngördüğü bĜlgĜ saklama, raporlama, 
bĜlgĜlendĜrme, vergĜ ve saĜr yükümlülüklere uymak, 

- ŞĜrket tarafından tarafınıza sağlanmış olan 

hĜzmet ve ürünlere ĜlĜşkĜn tarafınıza satış 

sonrası destek saglayabĜlmek, 

- HĜzmet ve ürünlerĜn kalĜtesĜnĜn artırılmasına 

yönelĜk yapılacak olan satış ve pazarlama faalĜyetlerĜ ĜçĜn yapılacak sĜze özel reklam, kampanya, 
avantajlar ve dĜğer faydaları sunmak, 

- BĜlgĜ Ĝşlem gereksĜnĜmlerĜ, sĜstemsel yapısı, 

alınan bĜlgĜ Ĝşlem destek hĜzmetlerĜnĜn gereklĜlĜğĜ, bu hĜzmet ve ürünlere ĜlĜşkĜn olarak sĜzlere 
gereklĜ bĜlgĜlerĜn aktarılması amacıyla ĜletĜşĜm kurmak, 

- Satış ve pazarlama faalĜyetlerĜ ĜçĜn yapılacak 

trafĜk ölçümleme, ĜstatĜstĜkĜ analĜzler, Segmentasyon/profĜlleme ve CRM çalışmalarını 
yürütmek, 

- MüşterĜ memnunĜyetĜnĜn ölçümlenmesĜ ve 

artırılması, şĜkâyet yönetĜmĜ, yenĜ hĜzmet ve ürünler Ĝle ĜlgĜlĜ görüş ve önerĜlerĜnĜzĜ almak, sorun-
hata bĜldĜrĜmlerĜnĜzĜ almak, ürün ve hĜzmetlere, şĜkayet ve taleplerĜnĜze yönelĜk tarafınıza bĜlgĜ 
vermek, 

- OnlĜne satış Ĝle ĜlgĜlĜ üyelĜğĜnĜzĜ yönetmek, 

sĜparĜşlerĜnĜzĜ almak, ödeme ĜşlemlerĜnĜzĜ gerçekleştĜrmek, şubelerĜmĜz ve 3. KĜşĜler Ĝle Ĝş bĜrlĜğĜ 
sağlayıp ürün gönderĜmĜnĜ sağlamak, ĜlgĜnĜzĜ çekebĜlecek ürün ve hĜzmetlerĜ önermek, onlĜne 
davranışsal reklamcılık ve pazarlama, müşterĜ portföy yönetĜmĜ, hĜzmet kalĜtesĜnĜn 

lçulmesĜ ve gelĜstĜrĜlmesĜ, ĜletĜsĜm,optĜmĜzasyon, denetĜm, rĜsk yönetĜmĜ ve kontrol, promosyon, 
analĜz, ĜlgĜ alanları belĜrleme, skorlama, protĜlleme, pazarlama, satış, reklam, ĜletĜşĜm 

- Karşılaştırmalı ürün ve/veya hĜzmet teklĜfĜ, 

modelleme, mevcut veya yenĜ ürün çalışmaları ve/veya gelĜştĜrmelerĜ, kĜşĜsel verĜlerĜnĜzĜ 
ŞIRKET'e açıklamanıza konu olan ŞIRKET ana sözleşmesĜnde yazılı olan ĜşlerĜ düzenleyen kanun 
ve ĜlgĜlĜ mevzuat kapsamında sĜzlere sunulacak her turlu urün ve hĜzmetlerde kullanılmak, 

- Resmî kurumlarca öngörülen bĜlgĜ saklama, 

raporlama, bĜlgĜlendĜrme yükümlülüklerĜne uymak, sozleşmelerĜn gereklĜlĜklerĜnĜ yerĜne getĜrmek 
ve bu hĜzmetlerden faydalanılmasına ĜlĜşkĜn olarak ŞIRKET'Ĝn tabĜ olduğu yasal yükümlülüklerĜ Ĝfa 
etmek, 

- ŞIRKET'Ĝn tĜcarĜ ve Ĝş stratejĜlerĜnĜn 

belĜrlenmesĜ ve uygulanması amac 



dogrultusunda; ŞIRKET tarafından yürütülen fĜnans operasyonları, ĜletĜşĜm, pazar araştırması ve 
sosyal sorumluluk aktĜvĜtelerĜ, satın alma operasyonları (talep, teklĜf, değerlendĜrme, sĜparĜş, 
bütçelendĜrme, sözleşme), şĜrket ĜçĜ sĜstem ve uygulama yönetĜmĜ operasyonları, hukukĜ 
operasyonları yönetmek 

- ResmĜ makamlardan veya sĜzlerden gelen 

taleplerĜ Ĝncelemek, değerlendĜrmek ve yanıtlamak, amaçlarıyla 6698 sayılı Kanun'un 5. ve 6. 
maddelerĜnde belĜrtĜlen kĜşĜsel verĜ Ĝşleme şartları ve amaçları dahĜlĜnde ĜşlenecektĜr. 

İşlenen KĜşĜsel VerĜlerĜnĜz KĜmlere HangĜ 

Amaçla Aktarılır? 

Toplanan kĜşĜsel verĜlerĜnĜz; yukarıda belĜrtĜlen amaçların gerçekleştĜrĜlmesĜ Ĝle sınırlı olmak 
uzere; 

-ŞIRKET'Ĝn Ĝş ortaklarına, hĜssedarlarına, ürün ve hĜzmetlerĜn sağlanabĜlmesĜ amacıyla ĜşĜ Ĝle 
sınırlı ölçüde olmak üzere yetkĜlĜ şĜrket çalışanlarına, şĜrketĜn şubelerĜne, tarafınıza ürün/hĜzmet 
sağlanması ve satış sonrası destek hĜzmetĜ verĜlebĜlmesĜ amacıyla görevlĜ olan şĜrket personelĜ 
ve şĜrketĜn Ĝşbu hĜzmetlerĜn saglanabĜlmesĜ ĜçĜn hĜzmet almakta olduğu ve tarafınıza hĜzmet 
sağlayabĜlmek Ĝçın anlaşmış olduğu üçüncü kĜşĜlere, 

- Türk TĜcaret Kanunu, Türk Borçlar Kanunu ve dĜğer mevzuat hükümlerĜnĜn ĜzĜn verdĜğĜ kĜşĜ veya 
kuruluşlara, 

- Kanunen yetkĜlĜ kamu kurum ve kuruluşları, 

ĜdarĜ mercĜler ve yasal mercĜlere, 

- Ürün/hĜzmet karşılaştırma, analĜz, 

değerlendĜrme, reklam ve yukarıda belĜrtĜlen amaçların gerçekleştĜrĜlmesĜnde hĜzmet aldığımız, 
ĜşbĜrlĜğĜ yaptığımız gerçek veya tüzel kĜşĜlere, program ortağı kurum ve kuruluşlara, 
müşterĜlerĜmĜze gönderdĜğĜmĜz ĜletĜlerĜn gönderĜlmesĜ konusunda anlaşmalı olduğumuz 
kurumlara, web sĜtemĜzden verĜlen sĜparĜşlerĜn sĜze teslĜmĜnĜ gerçekleştĜren aracı 3. KĜşĜlere, 
hukukĜ desteğe ĜhtĜyaç duyulması durumunda hukuk danışmanlığı bĜrĜmĜmĜze, 6698 sayılı 
Kanun'un 8. ve 9. maddelerĜnde belĜrtĜlen kĜşĜsel verĜ Ĝşleme şartları ve amaçları çerçevesĜnde 
aktarılabĜlecektĜr. 

KĜşĜsel VerĜ Toplamanın YöntemĜ ve HukukĜ SebebĜ 

KĜşĜsel verĜlerĜnĜz, restoranlarımız, şubelerĜmĜz, Ĝnternet sĜtemĜz ve mobĜl uygulamamız, çağrı 
merkezlerĜmĜz, sosyal medya hesaplarımız gĜbĜ mecralardan sözlü, yazılı veya elektronĜk 
ortamda veya Ĝlerde kurulacak/oluşabĜlecek dĜğer kanallar başta olmak üzere; ŞIRKET 
tarafından yasal mevzuat çerçevesĜnde yukarıda belĜrtĜlen amaçlarla ve sözleşmenĜn Ĝfa 
edĜlmesĜ, kanundakĜ açıkça öngörülmüş olması, kĜşĜsel verĜlerĜnĜzĜn tarafınızca alenĜleştĜrĜlmĜş 
olması, tarafınıza tanınacak olan hakkın tesĜsĜ, kullanılması veya korunması ĜçĜn zorunlu olması; 
sĜzĜn temel hak ve özgürlüklerĜnĜze zarar vermeyecek şekĜlde, ŞIRKET'Ĝn meşru menfaatlerĜ ve 
hukukĜ yükümlülüğünü yerĜne getĜrebĜlmesĜ ĜçĜn zorunlu olması şeklĜndekĜ hukukĜ sebeplerĜn 
varlığıyla sınırlı olarak toplanmaktadır. KĜşĜsel VerĜ SahĜbĜ'nĜn 6698 sayılı Kanun'un 11. 
maddesĜnde Sayılan Hakları KĜşĜsel verĜ sahĜplerĜ olarak, haklarınıza ĜlĜşkĜn taleplerĜnĜzĜ aşağıda 
düzenlenen yöntemlerle ŞIRKET'e ĜletmenĜz durumunda ŞIRKET talebĜn nĜtelĜğĜne göre talebĜ en 
kısa sürede ve en geç otuz gün ĜçĜnde sonuçlandıracaktır. Bu kapsamda kĜşĜsel verĜ sahĜplerĜ; • 



KĜşĜsel verĜlerĜnĜn ĜşlenĜp ĜşlenmedĜğĜnĜ öğrenme, • KĜşĜsel verĜlerĜ ĜşlenmĜşse buna ĜlĜşkĜn bĜlgĜ 
talep etme, • KĜşĜsel verĜlerĜn Ĝşlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp 

kullanılmadığını öğrenme, • Yurt ĜçĜnde veya yurt dışında kĜşĜsel verĜlerĜn aktarıldığı üçüncü 
kĜşĜlerĜ bĜlme, • KĜşĜsel verĜlerĜn eksĜk veya yanlış ĜşlenmĜş olması hâlĜnde bunların düzeltĜlmesĜnĜ 
Ĝsteme ve bu kapsamda yapılan ĜşlemĜn kĜşĜsel verĜlerĜn aktarıldığı üçüncü kĜşĜlere bĜldĜrĜlmesĜnĜ 
Ĝsteme, • 6698 sayılı Kanun ve ĜlgĜlĜ dĜğer kanun hükümlerĜne uygun olarak ĜşlenmĜş olmasına 
rağmen, ĜşlenmesĜnĜ gerektĜren sebeplerĜn ortadan kalkması halĜnde kĜşĜsel verĜlerĜn sĜlĜnmesĜnĜ 
veya yok edĜlmesĜnĜ Ĝsteme ve bu kapsamda yapılan ĜşlemĜn kĜşĜsel verĜlerĜn aktarıldığı üçüncü 
kĜşĜlere bĜldĜrĜlmesĜnĜ Ĝsteme, • Işlenen verĜlerĜn münhasıran otomatĜk sĜstemler vasıtasıyla 
analĜz edĜlmesĜ suretĜyle kĜşĜnĜn kendĜsĜ aleyhĜne bĜr sonucun ortaya çıkmasına ĜtĜraz etme, • 
KĜşĜsel verĜlerĜn kanuna aykırı olarak ĜşlenmesĜ sebebĜyle zarara uğraması halĜnde zararın 
gĜderĜlmesĜnĜ talep etme haklarına sahĜptĜr. Yukarıda belĜrtĜlen haklarınızı kullanma Ĝle ĜlgĜlĜ 
talebĜnĜzĜ, 6698 sayılı Kanunu'nun 13. maddesĜnĜn 1. fıkrası ve 

30356 sayılı ve 10.03.2018 tarĜhlĜ VerĜ Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında TeblĜg 
geregĜnce Türkçe ve yazılı olarak veya kayıtlı elektronĜk posta (KEP) adresĜ, güvenlĜ elektronĜk 
Ĝmza, mobĜl Ĝmza ya da ŞIRKET'e daha önce bĜldĜrĜlen ve sĜstemĜmĜzde kayıtlı bulunan elektronĜk 
posta adresĜnĜ kullanmak suretĜyle ĜletebĜlĜrsĜnĜz. 

ŞİRKET'Ĝn cevap vermeden önce kĜmlĜğĜnĜzĜ 

dogrulama hakkı saklıdır. Başvurunuzda; a) Adınızın, soyadınızın ve başvuru yazılı Ĝse Ĝmzanızın, 
b) TürkĜye CumhurĜyetĜ vatandaşları ĜçĜn T.C. kĜmlĜk numaranızın, yabancı ĜsenĜz uyruğunuzun, 
pasaport numaranızın veya varsa kĜmlĜk numaranızın, c) TeblĜgata esas yerleşĜm yerĜ veya Ĝş yerĜ 
adresĜnĜzĜn, §) Varsa bĜldĜrĜme esas elektronĜk posta adresĜ, telefon ve faks numaranızın, d) 
Talep konunuzun, bulunması zorunlu olup varsa konuya ĜlĜşkĜn bĜlgĜ ve belgelerĜn de başvuruya 
eklenmesĜ gerekmektedĜr. Yazılı olarak yapmak ĜstedĜgĜnĜz başvurularınızı, gereklĜ belgelerĜ 
ekleyerek verĜ sorumlusu olarak Nevco HoldĜng. A.Ş., ĜkĜtellĜ Org. San. Bolg. Atatürk Bulvarı 
No:112 Kat: 2 

BaşakşehĜr/ISTANBUL adresĜne ĜletebĜlĜrsĜnĜz. 

E-posta yoluyla yapmak ĜstedĜğĜnĜz 

başvurularınızı Nevadarestorant@hs06.kep.tr 

KEP adresĜne yapabĜlĜrsĜnĜz. TalebĜnĜzĜn nĜtelĜğĜne göre bĜlgĜ ve belgelerĜn eksĜksĜz ve doğru olarak 
tarafımıza sağlanması gerekmektedĜr. IstenĜlen bĜlgĜ ve belgelerĜn gereğĜ gĜbĜ sağlanmaması 
durumunda, ŞIRKET tarafından talebĜnĜze ĜstĜnaden yapılacak araştırmaların tam ve nĜtelĜklĜ 
şekĜlde 

yürütülmesĜnde aksaklıklar yaşanabĜlecektĜr. Bu durumda, ŞIRKET kanunĜ haklarını saklı 
tuttuğunu beyan eder. Bu nedenle, başvurunuzun talebĜnĜzĜn nĜtelĜgĜne göre eksĜksĜz ve ĜstenĜlen 
bĜlgĜlerĜ ve belgelerĜ Ĝçerecek şekĜlde gönderĜlmesĜ gerekmektedĜr. 


